Wahlgruppe

Industrie

Mitglieder:

IHK-Gremium Neustadt/Aisch - Bad Windsheim

*nach Alphabet

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK NUrnberg fir Mittelfranken)

Titel

Vorname
Stefan Manfred
Verena
Katharina Elisabeth
Elisabeth
Klaus Dieter
Werner
Andreas
Thomas
Thomas

Erich

Ersatzmitglieder:

Nachname
Beyer
Carney

Dobler-Saule
Dobler-Scholl

EndreB
Gubesch
Keller
Kostner
Ries
Vogl

Unternehmen

FRANKEN BRUNNEN GmbH & Co. KG
Carney GmbH & Co. KG

Brauhaus Dobler GmbH & Co. KG
MEKRA Lang GmbH & Co. KG

Endress Holzfeuerungsanlagen GmbH
Gubesch GmbH

Gillig & Keller GmbH

Georg Kostner Nutzfahrzeuge GmbH
GieBerei Heunisch Gesellschaft mit beschrankter Haftung
Vogl Deckensysteme GmbH

PLZ

91413
91489
91438
91465
91593
91489
97215
91413
91438
91448

IHK-Wahl

2024

Das bringt’s!

Ort

Neustadt a.d.Aisch
Wilhelmsdorf

Bad Windsheim
Ergersheim
Burgbernheim
Wilhelmsdorf
Uffenheim
Neustadt a.d.Aisch
Bad Windsheim
Emskirchen

(Nachrucker fur ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nurnberg fur Mittelfranken)

Titel

Vorname

Stefan

Jirgen Klaus Dieter
Peter

Nachname
GlaB
Heckel
Olesch

Unternehmen

Stickerei Miller GmbH

Nahwarmenetz Lenkersheim eG

Heinz Olesch OSM Service-Montage Verpacken e.K.

Inhaber Erbengemeinschaft Evelyn Olesch und Peter Olesch

PLZ

91456
91438
91413

Ort

Diespeck

Bad Windsheim
Neustadt a.d.Aisch

Stimmzahl
657
266
582
443
298
346
341
510
364
264

Stimmzahl
260
245
253



Wahlgruppe

Handel

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK NUrnberg fur Mittelfranken)

Titel Vorname Nachname Unternehmen
Jan Kempf Fliesen Kempf GmbH & Co KG
Philipp Meyer Auto-Meyer GmbH & Co. KG
Klaus Neudecker Rummel Matratzen GmbH & Co. KG
Nicole Schmidt Thirauf GmbH

Dr. Norbert Friedrich Teltschik Kdstner Fachzentrum GmbH
Oliver Friedrich Zeilinger Auto Zeilinger GmbH

Ersatzmitglieder:

PLZ

91459
91413
91413
91438
91413
91463

Ort

Markt Erlbach
Neustadt a.d.Aisch
Neustadt a.d.Aisch
Bad Windsheim
Neustadt a.d.Aisch
Dietersheim

(Nachrucker fiir ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nurnberg fur Mittelfranken)

Titel Vorname Nachname Unternehmen
Michael Binder Binder First Class Reisemobile GmbH
Armin Froschauer artec systems GmbH & Co. KG
Jochen Kobold FREIKO Handelsgesellschaft m.b.H.
Wahlgruppe

Dienstleistungen und sonstige nicht erwahnte Wahlgruppen

Mitglieder:
(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK NUrnberg fur Mittelfranken)

Titel Vorname Nachname Unternehmen
Horst Allraun ALBO Buchhaltung & Allfinanz-Beratung GmbH

PLZ

91489
91459
97258

PLZ
91438

Ort
Wilhelmsdorf
Markt Erlbach
Gollhofen

Oort
Bad Windsheim

Stimmzahl
406
327
323
556
605
491

Stimmzahl
255
315
174

Stimmzahl
312



Martin

Michael

Sven Ingemar
Emel

Bernd

Oliver
Christopher Peter

Ersatzmitglieder:

Arnold
Berger
Kahnl-Blind
Neumeister
Scheurer
Spath

Wirth

VR-Bank Mittelfranken Mitte eG

Sparkasse im Landkreis Neustadt a.d. Aisch - Bad Windsheim
Kihnl Group Beteiligungs GmbH

Neumeister GmbH Ingenieurbliro Neumeister

HWS Informationssysteme GmbH

Hotel Am Kurpark Spath GmbH & Co. KG

Dienstbier GmbH

91438
91413
91413
91593
91413
91438
91459

Bad Windsheim
Neustadt a.d.Aisch
Neustadt a.d.Aisch
Burgbernheim
Neustadt a.d.Aisch
Bad Windsheim
Markt Erlbach

(Nachrucker fir ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nurnberg fur Mittelfranken)

Titel

Vorname
Friedrich Werner
Christian

Nachname
Stier
Wolf

Unternehmen

VR Bank Metropolregion Niirnberg eG

Auto & Reise Gesellschaft mit beschrankter Haftung
Verlag und Wirtschaftsdienst

PLZ
91413
91438

Ort

Neustadt a.d.Aisch
Bad Windsheim

321
351
359
420
386
352
476

Stimmzahl
281
283



