## **IHK-Gremium Neustadt/Aisch - Bad Windsheim**

\*nach Alphabet

## Wahlgruppe Industrie

# IHK-Wahl 2024 Das bringt's!

#### Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Stefan Manfred	Beyer	FRANKEN BRUNNEN GmbH & Co. KG	91413	Neustadt a.d.Aisch	657
	Verena	Carney	Carney GmbH & Co. KG	91489	Wilhelmsdorf	266
	Katharina Elisabeth	Döbler-Saule	Brauhaus Döbler GmbH & Co. KG	91438	Bad Windsheim	582
	Elisabeth	Döbler-Scholl	MEKRA Lang GmbH & Co. KG	91465	Ergersheim	443
	Klaus Dieter	Endreß	Endress Holzfeuerungsanlagen GmbH	91593	Burgbernheim	298
	Werner	Gubesch	Gubesch GmbH	91489	Wilhelmsdorf	346
	Andreas	Keller	Gillig & Keller GmbH	97215	Uffenheim	341
	Thomas	Köstner	Georg Köstner Nutzfahrzeuge GmbH	91413	Neustadt a.d.Aisch	510
	Thomas	Ries	Gießerei Heunisch Gesellschaft mit beschränkter Haftung	91438	Bad Windsheim	364
	Erich	Vogl	Vogl Deckensysteme GmbH	91448	Emskirchen	264

## **Ersatzmitglieder:**

(Nachrücker für ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Stefan	Glaß	Stickerei Müller GmbH	91456	Diespeck	260
	Jürgen Klaus Dieter	Heckel	Nahwärmenetz Lenkersheim eG	91438	Bad Windsheim	245
	Peter	Olesch	Heinz Olesch OSM Service-Montage Verpacken e.K.	91413	Neustadt a.d.Aisch	253
			Inhaber Erbengemeinschaft Evelyn Olesch und Peter Olesch			

## Wahlgruppe

#### Handel

#### Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Jan	Kempf	Fliesen Kempf GmbH & Co KG	91459	Markt Erlbach	406
	Philipp	Meyer	Auto-Meyer GmbH & Co. KG	91413	Neustadt a.d.Aisch	327
	Klaus	Neudecker	Rummel Matratzen GmbH & Co. KG	91413	Neustadt a.d.Aisch	323
	Nicole	Schmidt	Thürauf GmbH	91438	Bad Windsheim	556
Dr.	Norbert Friedrich	Teltschik	Köstner Fachzentrum GmbH	91413	Neustadt a.d.Aisch	605
	Oliver Friedrich	Zeilinger	Auto Zeilinger GmbH	91463	Dietersheim	491

#### **Ersatzmitglieder:**

(Nachrücker für ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Michael	Binder	Binder First Class Reisemobile GmbH	91489	Wilhelmsdorf	255
	Armin	Froschauer	artec systems GmbH & Co. KG	91459	Markt Erlbach	315
	Jochen	Kobold	FREIKO Handelsgesellschaft m.b.H.	97258	Gollhofen	174

## Wahlgruppe

### Dienstleistungen und sonstige nicht erwähnte Wahlgruppen

#### Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Horst	Allraun	ALBO Buchhaltung & Allfinanz-Beratung GmbH	91438	Bad Windsheim	312

Martin	Arnold	VR-Bank Mittelfranken Mitte eG	91438	Bad Windsheim	321
Michael	Berger	Sparkasse im Landkreis Neustadt a.d. Aisch - Bad Windsheim	91413	Neustadt a.d.Aisch	351
Sven Ingemar	Kühnl-Blind	Kühnl Group Beteiligungs GmbH	91413	Neustadt a.d.Aisch	359
Emel	Neumeister	Neumeister GmbH Ingenieurbüro Neumeister	91593	Burgbernheim	420
Bernd	Scheurer	HWS Informationssysteme GmbH	91413	Neustadt a.d.Aisch	386
Oliver	Späth	Hotel Am Kurpark Späth GmbH & Co. KG	91438	Bad Windsheim	352
Christopher Peter	Wirth	Dienstbier GmbH	91459	Markt Erlbach	476

## **Ersatzmitglieder:**

(Nachrücker für ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Friedrich Werner	Stier	VR Bank Metropolregion Nürnberg eG	91413	Neustadt a.d.Aisch	281
	Christian	Wolf	Auto & Reise Gesellschaft mit beschränkter Haftung	91438	Bad Windsheim	283
			Verlag und Wirtschaftsdienst			